Contrato nº 076/2023/HUPE.
PA R T E S : UERJ/HUPE e SURGITEXTIL INDÚSTRIA TEXTIL LTDA.
OBJETO: Aquisição de material hospitalar para o HUPE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Artigo 24 - Inciso V, da lei Fe-
deral nº 8.666/93.
VALOR: R$ 215.930,00 (duzentos e quinze mil novecentos e trinta
reais).
N.E: 2023NE00650
G E S TO R : RODRIGO DOMINGUES PEREIRA - matrícula nº 37.259-
9.
FISCAL: SANDRO ESPÍNDOLA DE OLIVEIRA FREITAS - matrícula
37.028-8 e FERNANDA CORRÊA DE SÁ - matrícula 38.850-4.
NOMEAÇÃO: Portaria nº HUPE/SEI/1330/2023.
DATA DA ASSINATURA:

[...]

Contrato nº 099/2023/HUPE.
PA R T E S : UERJ/HUPE e MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LT D A .
OBJETO: Aquisição de material hospitalar para o HUPE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Artigo 25 - Inciso I, da lei Fede-
ral nº 8.666/93.
VALOR: R$ 86.250,24 (oitenta e seis mil duzentos e cinquenta reais
e vinte e quatro centavos).
N.E: 2023NE00691
G E S TO R : MAURO FRICKMANN MUNDSTOCK - matrícula nº 36.459-
6.
FISCAL: FERNANDA CORRÊA DE SÁ - matrícula 38.850-4.
NOMEAÇÃO: Portaria nº HUPE/SEI/1329/2023.
DATA DA ASSINATURA: 11 de abril de 2023.

[...]

PA R T E S : UERJ/HUPE e JRG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA.
OB J E TO : Aquisição de medicamentos para o Serviço de Farmácia do
HUPE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 550/2022.
VA L O R : R$ 90.400,00 (noventa mil e quatrocentos reais).
N.E: 2023NE00849.
G E S TO R : HENRIQUE CONSTANTINO DA SILVEIRA - matrícula
36.260-8.
FISCAL: SIMONE OLIVEIRA DA ROCHA - matrícula 33.775-8.
NOMEAÇÃO: Portaria nº HUPE/SEI/1327/2023.
DATA DA ASSINATURA: 11 de abril de 2023.
FUNDAMENTO DO ATO:

[...]

Contrato nº 119/2023/HUPE.
PA R T E S : UERJ/HUPE e LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA.
OB J E TO : Aquisição de medicamentos para o Serviço de Farmácia do
HUPE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 550/2022.
VA L O R : R$ 121.828,00 (cento e vinte e um mil oitocentos e vinte e
oito reais).
N.E: 2023NE00850.
G E S TO R : HENRIQUE CONSTANTINO DA SILVEIRA - matrícula
36.260-8.
FISCAL: SIMONE OLIVEIRA DA ROCHA - matrícula 33.775-8.
NOMEAÇÃO: Portaria nº HUPE/SEI/1327/2023.
DATA DA ASSINATURA: 11 de abril de 2023.
FUNDAMENTO DO ATO:

[...]

PA R T E S : UERJ/HUPE e SISPACK MEDICAL LTDA.
OB J E TO : Aquisição de material hospitalar para a Unidade de Este-
rilização s Centro de Material do HUPE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº 004/2023.
VA L O R : R$ 199.500,00 (cento e noventa e nove mil e quinhentos
reais).
N.E: 2023NE00974.
G E S TO R : MAURO FRICKMANN MUNDSTOCK - matrícula nº 36.459-
6.

FISCAIS: FERNANDA CORRÊA DE SÁ - matrícula 38.850-4 e
ADRIANO TEIXEIRA MONTEIRO JUNIOR - matrícula 34.096-8.
NOMEAÇÃO: Portaria nº HUPE/SEI/1328/2023.
DATA DA ASSINATURA: